
ALLEGATO C

Tipo Oggetto Tipo Impianto Tipo Categoria Dimensione Oggetto Tariffa Standard Coefficiente CANONE 2021
Aeromobili Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 88,534 61,974
Palloni Frenati Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 44,264 30,985
Sonora Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 11,066 7,746
Proiezioni Primi 30 giorni Normale Tariffa giornaliera 0,70 3,689 2,582
Proiezioni Giorni oltre i 30 Normale Tariffa giornaliera 0,70 1,844 1,291
Striscioni Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 1,279 0,895
Ordinaria Temporanea Luminoso Normale Superficie fino a 1 MQ 0,70 0,128 0,090
Ordinaria Temporanea Luminoso Normale Superficie da 1,01 MQ a 5,49 MQ 0,70 0,128 0,090
Ordinaria Temporanea Luminoso Normale Superficie da 5,5 MQ a 8,49 MQ 0,70 0,160 0,112
Ordinaria Temporanea Luminoso Normale Superficie da 8,5 MQ in poi 0,70 0,192 0,134
Ordinaria Temporanea Ordinario Normale Superficie fino a 1 MQ 0,70 0,064 0,045
Ordinaria Temporanea Ordinario Normale Superficie da 1,01 MQ a 5,49 MQ 0,70 0,064 0,045
Ordinaria Temporanea Ordinario Normale Superficie da 5,5 MQ a 8,49 MQ 0,70 0,096 0,067
Ordinaria Temporanea Ordinario Normale Superficie da 8,5 MQ in poi 0,70 0,128 0,090
Pannelli Luminosi Temporanei Negozio Conto Altrui Normale Superficie fino a 1 MQ 0,70 0,197 0,138
Pannelli Luminosi Temporanei Negozio Conto Altrui Normale Superficie superiori a 1 MQ 0,70 0,197 0,138
Pannelli Luminosi Temporanei Negozio Conto Propri Normale Superficie fino a 1 MQ 0,70 0,098 0,069
Pannelli Luminosi Temporanei Negozio Conto Propri Normale Superficie superiori a 1 MQ 0,70 0,098 0,069
Volantinaggio Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 3,689 2,582

TARIFFE TEMPORANEE CON AUMENTO STAGIONALE DEL 50% DAL 01/06 AL 30/09

Tipo Oggetto Tipo Impianto Tipo Categoria Dimensione Oggetto Tariffa Standard Coefficiente CANONE 2021
Aeromobili Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 132,801 92,961
Palloni Frenati Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 66,397 46,478
Sonora Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 16,599 11,619
Proiezioni Primi 30 giorni Normale Tariffa giornaliera 0,70 5,533 3,873
Proiezioni Giorni oltre i 30 Normale Tariffa giornaliera 0,70 2,767 1,937
Striscioni Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 1,918 1,343
Ordinaria Temporanea Luminoso Normale Superficie fino a 1 MQ 0,70 0,192 0,134
Ordinaria Temporanea Luminoso Normale Superficie da 1,01 MQ a 5,49 MQ 0,70 0,192 0,134
Ordinaria Temporanea Luminoso Normale Superficie da 5,5 MQ a 8,49 MQ 0,70 0,240 0,168
Ordinaria Temporanea Luminoso Normale Superficie da 8,5 MQ in poi 0,70 0,288 0,201
Ordinaria Temporanea Ordinario Normale Superficie fino a 1 MQ 0,70 0,096 0,067
Ordinaria Temporanea Ordinario Normale Superficie da 1,01 MQ a 5,49 MQ 0,70 0,096 0,067
Ordinaria Temporanea Ordinario Normale Superficie da 5,5 MQ a 8,49 MQ 0,70 0,144 0,101
Ordinaria Temporanea Ordinario Normale Superficie da 8,5 MQ in poi 0,70 0,192 0,134
Pannelli Luminosi Temporanei Negozio Conto Altrui Normale Superficie fino a 1 MQ 0,70 0,295 0,207
Pannelli Luminosi Temporanei Negozio Conto Altrui Normale Superficie superiori a 1 MQ 0,70 0,295 0,207
Pannelli Luminosi Temporanei Negozio Conto Propri Normale Superficie fino a 1 MQ 0,70 0,148 0,103
Pannelli Luminosi Temporanei Negozio Conto Propri Normale Superficie superiori a 1 MQ 0,70 0,148 0,103
Volantinaggio Ordinario Normale Tariffa giornaliera 0,70 5,533 3,873


